24/02/2021 Município de Sirinhaém

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - EMAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SIRINHAÉM-PE

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO N° 003/2021- MODALIDADE DISPENSA N°
001/2021

O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
SIRINHAÉM, no uso de suas atribuições e de acordo com o
art. 43, VI, da Lei 8.666/93, e conforme consta no Processo a
manifestação da Comissão de Licitação desta Prefeitura e
parecer final jurídico, Resolve RATIFICAR os termo no bojo
do presente Processo Licitatório n° 003/2021 — Dispensa n°
001/2021, cujo OBJETO compreende: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇAO DE
SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, A SER
FORNECIDO CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA,
PARA AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS
(SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL)
SOLICITANTES DO MUNICÍPIO DE SIRINHAÉM.
Empresa. A2K LOCAÇÕES E TRANSPORTE — EIRELI,
inscrita no CNPJ: 33.355.869/0001-08, pelo valor mensal de
RS 14.300,00 (quatorze mil e trezentos reais) e total de
42.900,00 (quarenta e dois mil e novecentos reais).
DETERMINO que sejam adotadas as medidas cabíveis para a
contratação.

Sirinhaém/PE, 27 de janeiro de 2021.

ANTÔNIO DE PADUA DE MELO
Secretario De FMAS

Publicado por:
Marcia Perla de Oliveira Barbosa

Código Identificador:C4A0C16C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 24/02/2021. Edição 2779
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/C4A0C160/03AGdBq25EfVVb541v1r_pp75WKi46kKt4XyLhJKx_JELW-Nx4sBY2k3wFXquTp2ZeHl_... 1/1